关于组织申报2018年度南京市社会科学基金
秋季项目的通知

各学院、各部门：
2018年度南京市社会科学基金秋季项目招标公告已经发布，详见http://ass.nanjing.gov.cn/skw/26197/201810/t20181016_5813980.html，现将有关事项通知如下。
一、申报材料
《申请书》及《申报活页》纸质文件一式4份。
二、注意事项
请各部门填写《2018年度南京市社会科学基金秋季项目投标材料汇总表》，打印一式一份，经各部门负责人签字盖章后，连同申报材料于2018年11月12日前报送科技处，并将电子版发送至科技处邮箱。

[bookmark: _GoBack]联系电话：85395124             邮箱：kjc@ncc.edu.cn
报送地址：溧水校区办公楼212室

科技处
2018年11月6日